Tubo led TL - T8 60 CM conexión a una punta. Según 
Anexo de Especificaciones Técnicas 

20 150 Unidades 
Lámpara foco led galponera 100W rosca E27 - 220V - Luz 
fría. Según Anexo de Especificaciones Técnicas 

3. Presupuesto estimado 
Será de pesos seiscientos seis millones cuatrocientos setenta y cuatro mil novecientos treinta y 
cinco ($606.474.935). 

4. Plazo de Mantenimiento de Oferta   
Los oferentes deben mantener sus ofertas por el término de cuarenta y cinco (45) días hábiles, 
contados a partir de la fecha del acto de apertura. 
Si el oferente no manifestara en forma fehaciente su voluntad de no mantener su oferta con